
Platz Werfer Verein Weite
1 Sandra Steffens Menstede/Arle 1580
2 Anke Sjuts Noord Norden 1579
3 Kathrin Blum Ostermarsch 1558
4 Anja Wirringa Hagerwilde 1544
5 Sara Meyerhoff Hage 1474
6 Heike Rosenberg Berumerfehn 1468
7 Inka Trei Südarle 1464
8 Inka de Buhr Berumbur 1450
9 Marina Kloster-Eden Theener 1444

10 Svenja Kruse Wirdum 1442
11 Anja König*** Theener 1431
12 Dana Geerken-Schnell Emden 1414
13 Silke Schmidt Ostermarsch 1381
14 Edda Frerichs Hagerwilde 1336
15 Carola de Buhr Rechtsupweg 1334
16 Petra Remmers Norddeich 1286
17 Insa Schmidt Theener 1274
18 Meta Haseborg Dornumergrode 1269
19 Heike Carstens Westermarsch 1268
20 Imke Meyerhoff Südarle 1256
21 Claudia Lengert Wirdum 1255
22 Brigitte Willms Hoch herut Leezdorf 1253
23 Tina Siebels Westerende 1252
24 Marion Krey Neßmersiel 1242

Helga Dirks*** Siegelsum 1242
26 Janna Escher Menstede/Arle 1239

Tatjana Kassens Upgant-Schott 1239
28 Melanie Maas Ostermoordorf 1222
29 Monika Baumann Ostermoordorf 1219
30 Tanja Rabenstein Berumerfehn 1210
31 Simone Gerdsen Osteel 1165
32 Sabrina Sanders Bahn free Großheide 1161
33 Claudia Habben Neuwesteel 1160
34 Bianca Goldenstein Neuwesteel 1131
35 Ines Grensemann Upgant-Schott 1126
36 Nicole Tammen Driest weg Großheide 1121
37 Nicole Schmeding Berumbur 1113
38 Carola Dirks-Stöhr Norddeich 1097
39 Juliane Fisser Siegelsum 1076
40 Anja Siebens Canhusen/Loppersum 1035
41 Claudia Schoolmann Westerende 1011
42 Wilma Fischer Nesse 975
- - Noord Norden 0
- - Hage 0

Vorrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2011/2012 im KKV Norden e.V.

Frauen I - Gummi
Wettkampfort: Rechtsupweg
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr
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Platz Werfer Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Kathrin Blum Ostermarsch 1558 1720 3278
2 Anke Sjuts Noord Norden 1579 1669 3248
3 Inka Trei Südarle 1464 1638 3102
4 Svenja Kruse Wirdum 1442 1651 3093
5 Anja König*** Theener 1431 1529 2960
6 Inka de Buhr Berumbur 1450 1468 2918
7 Sara Meyerhoff Hage 1474 1443 2917
8 Marina Kloster-Eden Theener 1444 1468 2912
9 Sandra Steffens Menstede/Arle 1580 1222 2802

10 Anja Wirringa Hagerwilde 1544 1141 2685
11 Heike Rosenberg Berumerfehn 1468 1144 2612
12 Dana Geerken-Schnell Emden 1414 1031 2445

Platz Werfer Verein Weite
1 Kathrin Blum Ostermarsch 1695
7 Anke Sjuts Noord Norden 1495

11 Inka Trei Südarle 1321

Platz Werfer Verein Weite
1 Kathrin Blum Ostermarsch 1834

Verbandsmeisterschaften

Endrunde

Landesmeisterschaften
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